'9állo‘ ,exia 	 P99;do- Rucitte

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP .18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sãd Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 130/2018

São Roque, 15 de maio de 2018.

, Ilustríssimos Senhores;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 066/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 15a Sessão Ordinária, realizada em 14 de Maio de 2018.

Aproveito, o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEW
NI

AS BASTOS
HO BASTOS

Presidente

Aos
Ilustríssimos Senhores da
GUARDA MUNICIPAL AMÉRICO FIÚZA MINHA

PROTOCOLO N° CETSR 15/05/2018 - 13:27 2556/2018

	Page 1